הרשות הורתה לאסור על

הפעלתו של המטוס בישראל ולהוציאו ממנה לתקופה של חצי שנה. המטוס רשום

בארצות הברית, ועל כן נחשב לכלי טיס זר.

בהחלטה מושא ההליך שניתנה ביום 20.10.2020 נקבע כי המטוס מופעל .3

בישראל תוך חריגה מהוראותיה של תקנה 42א לתקנות הטיס (הפעלת כלי טיס וכללי

טיסה), התשמ"ב-1981 (להלן: תקנות הטיס) שקובעת מגבלות ביחס להפעלתו של כלי

טיס זר בישראל דרך קבע. זאת, בהתחשב בכך שהחל מחודש ינואר 2020 שהה המטוס

בישראל 219 ימים במצטבר, באופן שחורג ממגבלת הזמנים הקבועה בתקנות הטיס ביחס

לשהייה רצופה של כלי טיס זר בישראל. בהתאמה, המבקשות נדרשו להוציא את המטוס